
Bülach    Embrach 

   Wallisellen 

Wil 
Uzwil 

Sulgen 

Gossau 

Wäldi 

Goldach 

Rheineck 

Heerbrugg 

Altstätten 

Schiers 

Davos 

Thusis 

Ilanz 

Altdorf 

Niederurnen 

Schaan FL 

Chur 

Kloten 

Dietlikon 

Effretikon 
St. Gallen 

Goldbrunnen 
Stami 

Maur 

Bubikon 
IER / Rüti 

Rapperswil 

Wetzikon 

Obwalden 

Stans 

Horw/Kriens 

Emmen 

Ägeri Hochdorf 

Höfe 

Albisrieden 
Helvetiaplatz  
Trittliasse 

Zürich 

Visp 

Thayngen 

Berg-Kehlhof 

Ennenda 

Wilchingen 

Freiamt 

Aarau 

Unteres Aaretal Rheinfelden 

Olten 
Balsthal 

Langenthal 

Bern Gümligen 

Utzenstorf 

Sumiswald 

Münsingen 

Basel 

Riehen 

Leimental 

Birsfelden 

Steffisburg 

Thun 
Gwatt 

Môrat 
Murten 

Laupen 

Düdingen-Freiburg 

Thierachern 

Tabor Aeschi 

Lyss 

Belp 

Kreis  
Thurgau/ St.Gallen 

Kreis 
Westschweiz 

Kreis 
Graubünden 

Kreis  
Zürich Nord Kreis Nord- 

westschweiz 

Kreis  
Rheintal 

Regionale 
Ansprechpersonen 

Wettingen 

Sargans 

Köniz 

Bridgetown Church 

Sirnach 

Kreis  
Zürich Süd 

Einsiedeln 

Buchs 

Gais 

Heiden 

Hauptwil Winterhur 

Kreis Mittelland 
& Innerschweiz 

Seuzach 
Henggart 

Männedorf 

  Fuhr 

Willisau 

Grosshöchstetten 
Landquart 

Fällanden 

Precious 

Reinhard Dannecker 
Region Nordwestschweiz 
Telefon: 061 831 78 48 
E-Mail: reinhard.dannecker@feg.ch 

Thomas Mauerhofer 
Region: Mittelland & Innerschweiz  
Telefon: 041 / 871 13 47 
E-Mail: thomas.mauerhofer@feg.ch 

Frank Bigler 
Region: Westschweiz 
Telefon: 078 / 940 48 53 
E-Mail: frank.bigler@feg.ch 

Peter Hauser, Teamleiter  
Region: Zürich Nord 
Telefon: 044 / 830 12 00  
E-Mail: peter.hauser@feg.ch 

Markus Bärtschi 
Region: Thurgau / St. Gallen 
Telefon: 071 / 245 82 81 
E-Mail: markus.baertschi@feg.ch 

Josef Birrer 
Region: Rheintal 

Telefon: 079 / 105 03 37 
E-Mail: josef.birrer@feg.ch 

Emil Aemisegger 
Region: Zürich Süd 

Telefon: 055 / 610 19 16 
E-Mail: emil.aemisegger@feg.ch 

VAKANT 

Region: Graubünden 
Interim-Kontakt Jürg Buchegger 

Telefon: 043 / 931 40 18 
E-Mail: juerg.buchegger@feg.ch 

Jürg Buchegger 
Mitglied Leitung FEG Schweiz 

Telefon: 043 / 931 40 18 
E-Mail: juerg.buchegger@feg.ch 


